Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида «Сказка»

структурное подразделение администрация

ПРИКАЗ

01.09.2023                    № 327 -Д

г. Краснодар

Об установлении списка лиц, имеющих доступ к персональным данным

работников

     В соответствии со ст.88 гл.14 Трудового кодекса Российской Федерации,

Положением «О персональных данных работников» муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения муниципального образования город

Краснодар «Детский сад комбинированного вида «Сказка» и приказом по

учреждению «Об утверждении Положения о защите персональных данных

работников и назначении ответственных за организацию сбора, обработки и

хранения персональных данных»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить с 01.09.2023г. перечень работников учреждения структурного

подразделения администрация, имеющих доступ к персональным данным

работников, родителей и детей:

- заведующий учреждением   Богатырь Ирина Ивановна

- старший воспитатель    Адаменко Лариса Викторовна

- старший воспитатель    Олефирова Галина Юрьевна

- специалист по кадрам    Жминько Юлия Анатольевна

- старший воспитатель    Дмитрова Оксана Анатольевна

- юрисконсульт               Макаренко Анастасия Олеговна

2. Работникам, имеющим доступ к сбору, обработке и хранению персональных

данных, в своей деятельности руководствоваться требованиями, определенными ч.4

ст.22.1 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ  «О персональных данных»,

гл.14 Трудового кодекса Российской Федерации и действующим Положением «О

защите персональных данных работников» муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения муниципального образования город

Краснодар «Детский сад комбинированного вида «Сказка».

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий           И.И.Богатырь

С приказом ознакомлены:

____________ Л.В.Адаменко                               ____________Ю.А.Жминько

_____________Г.Ю.Олефирова                           ____________А.О.Макаренко

_____________О.А.Дмитрова

		2023-09-29T11:24:33+0300
	Богатырь Ирина Ивановна